Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

DECRETO Nº. 006/2015, DE 06 DE JANEIRO DE 2015.

HOMOLOGA O DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS
INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS, EM CONFORMIDADE COM O
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 004/2014 E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Prefeito do Município de São João do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa o deferimento e indeferimento das
inscrições relativas ao Edital de Processo Seletivo nº. 004/2014;

DECRETA:

 Art. 1º. Fica homologado o deferimento e o indeferimento das inscrições dos
candidatos do Processo Seletivo nº. 004/2014 da Prefeitura Municipal de São João do Oeste –
SC, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 01 - MICRO ÁREA 01) | Modalidade A

Não há candidatos inscritos para este cargo.

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 01 - MICRO ÁREA 02) | Modalidade A

Não há candidatos inscritos para este cargo.

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 01 - MICRO ÁREA 03) | Modalidade A

Não há candidatos inscritos para este cargo.

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 01 - MICRO ÁREA 04) | Modalidade A

Não há candidatos inscritos para este cargo.

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 01 - MICRO ÁREA 05) | Modalidade A

Não há candidatos inscritos para este cargo.

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 01 - MICRO ÁREA 06) | Modalidade A

Não há candidatos inscritos para este cargo.

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 01 - MICRO ÁREA 07) | Modalidade A

Não há candidatos inscritos para este cargo.

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 01) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

32053 Carlise Klement DEFERIDA

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

40007 Astéria Mombach Royer DEFERIDA

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 02) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

37782 Rejane Trasel DEFERIDA

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 03) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

35241 Lisane Jaehn Meurer DEFERIDA

36496 Clair Dewes Thome DEFERIDA

36615 Simone Hamme DEFERIDA

39546 Silvani Maria Stein DEFERIDA

39969 Ariele Rambo DEFERIDA

39998 Teresinha Maria Burg DEFERIDA

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 04) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

34874 Sirlei Speth DEFERIDA

35891 Rosane Bracht Becker DEFERIDA

39061 Lenice Fritzen DEFERIDA

40308 Marcela Stuelp DEFERIDA

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 05) | Modalidade A

Não há candidatos inscritos para este cargo.

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 06) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

35765 Luise Inês Teloeken DEFERIDA

40369 Geovana Pauli DEFERIDA

  AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 07) | Modalidade A

Não há candidatos inscritos para este cargo.

  PSICÓLOGO - CRAS | Modalidade A
 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

29068 Dayane Boufleur DEFERIDA

31054 Chancarlyne Vivian DEFERIDA

35068 Kamilla Golin DEFERIDA

35613 Gabrielle Cristina Becker DEFERIDA

35879 Janaina De Fátima Haas DEFERIDA

36511 Simone Dreher DEFERIDA

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

38167 Luiza Carla Eich DEFERIDA

39842 Solange Kappes DEFERIDA

40107 Cristine Lucila Schwengber DEFERIDA

40365 Simone Cristina Heck DEFERIDA

40450 Eromildes De Grandis Beato DEFERIDA

40827 Cynthia Raquel Ferraboli DEFERIDA

  SERVENTE (ATUAÇÃO: CENTRO EDUCACIONAL CRISTO REI) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

34028 Lisete Lehmen DEFERIDA

39425 Marciele De Almeida DEFERIDA

40016 Neide Cristiane Rohr DEFERIDA

  SERVENTE (ATUAÇÃO: CENTRO EDUCACIONAL SÃO JOÃO DO OESTE) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

29211 Mariane Baumgarten Dopke DEFERIDA

35121 Alice Edigna Preuss Boufleur DEFERIDA

35411 Roseli Thomé Immig DEFERIDA

36522 Rosicléia Brisola DEFERIDA

37836 Norma Sundermann Kipper DEFERIDA

  SERVENTE (ATUAÇÃO: CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

30502 Claudia Terezinha Ramos Silva Weber DEFERIDA

35528 Juliane Ostgen DEFERIDA

36249 Roseneida Brisola DEFERIDA

38300 Liana Carla Weizemann DEFERIDA

  SERVENTE (ATUAÇÃO: CRECHE MUNICIPAL KINDER HAUS) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

34382 Rosane Schutz DEFERIDA

36856 Marisa Fank Korbes DEFERIDA

37237 Ágata Terhorst Kuffel DEFERIDA

38566 Clenice Von Borstel DEFERIDA

39518 Tatiane Schneider DEFERIDA

40698 Karine Preuss DEFERIDA

  SERVENTE (ATUAÇÃO: ESCOLA MUNICIPAL MINISTRO LUIZ GALLOTTI) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

35268 Rafaela Reckziegel DEFERIDA

35841 Jaqueline Rockenbach Teloeken DEFERIDA

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

37943 Rosane Jaehn DEFERIDA

40360 Jean Marcus Pauli DEFERIDA

Art. 2°. Por este decreto ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas

no Edital de Processo Seletivo n° 004/2014, do Município de São João do Oeste – SC, as

seguintes inscrições:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 01 - MICRO ÁREA 07)  | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

37262 Francieli Bottega Schneider
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 01) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

39781 Marielle Luize Anschau
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 02) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

36074 Marciano Martins
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

39430 Mara Aline Pauli
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 03)  | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

40854 Marilei Froehlich
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

   AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE. (ESF 02 - MICRO ÁREA 04)  | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

29298 Iraci Stuelp De Brito
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

35870 Deise Cristina Grasel
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

   PSICÓLOGO - CRAS | Modalidade A
 Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

29136 Kamila Ribeiro
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

31017 Edilâine Bertuzzi
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

34299 Carolina Poletti
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

34563 Marcos Scaravonatto
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

34671 Lidiane Furlanetto
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

35398 Barbara Camila Da Silva
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

35623 Telma Aline Corti
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

36957 Amanda Schöffel Sehn
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

37827 Taylor Jonatha Voelz
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

39633 Daniele Maria Gabriel
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

40837 Michele Seffrin
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

   SERVENTE (ATUAÇÃO: CENTRO EDUCACIONAL CRISTO REI) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br

35797 Marcos Formagini
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

38363 Rosane Kipper
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

   SERVENTE (ATUAÇÃO: CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

30520 Leise Marcela Ames
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

   SERVENTE (ATUAÇÃO: CRECHE MUNICIPAL KINDER HAUS) | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

35062 Franciele Degenhart
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

35125 Carolina Hofer
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

40807 Marcieli Specht
 INDEFERIDA - Não
cumprimento do item 2,
subitem 2.2, letra “e” do edital

Art. 3º. Os candidatos com as inscrições indeferidas terão os dias 07 e 08 de janeiro de

2015 para interpor recurso pelo site da AMEOSC: http://www.ameosc.org.br/

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

São João do Oeste – SC, 06 de Janeiro de 2015.

SÉRGIO LUÍS THEISEN
Prefeito Municipal

Este Decreto foi publicado
Em data supra.

http://www.ameosc.org.br/

Estado de Santa Catarina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO OESTE
Município tricampeão nacional em alfabetização

Capital Catarinense da língua alemã

Rua Encantado, 66 – Centro – CEP 89897-000 – São João do Oeste – SC – Fone/Fax (49) 36361122 – E-mail: prefeitura@saojoao.sc.gov.br